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JOULULAHJA KOKO PERHEELLE 

 
Hiilihapotuslaitteiden odotetaan tänä 
vuonna nousevan yhdeksi 
suosituimmaksi joululahjaksi, 
navigaattoreiden rinnalle. Ilmiö on tuttu 
viime vuodelta Ruotsista, jolloin 
hiilihapotuslaitteiden osuus eniten 
myydyistä lahjoista oli kärkisijoilla. 
 
Yleisen taloustilanteen ollessa epävarma 
ja kuluttajan empiessä tulevaisuuttaan on 
kukkaroa säästävä joululahja-idea 
tervetullut moneen kotiin. Lisäksi 
hiilihapotuslaitteiden käyttö on hyväksi 
ympäristölle esim. vähentyneiden 
pullovesikuljetusten myötä. 
   

 
 
Hiilihapotettujen juomien valmistaminen 
omasta hanavedestä  on helppoa, 
nopeaa ja taloudellista.  
Hiilihapotuslaitteen vesipullo täytetään 
kylmällä hanavedellä ja asetetaan 
laitteeseen. Käyttämällä painiketta 
muutaman sekunnin ajan vesi muuttuu 
hiilihapotetuksi vedeksi eli vichyksi, 
litrahinnaksi jää n. 16 c/litra.  
 
AGA:n  WasserMaxx hiilihapotuslaite on 
tyylikäs muotoilultaan ja 
käyttöominaisuuksiltaan ylivertainen. 
Väreinä punainen, musta, valkoinen sekä 
ajattoman tyylikäs teräs. 

                           
 
Hiilihapotuksen jälkeen vesi voidaan 
maustaa monin eri tavoin; 
 

      
Kevyet ”vichyaromit” Sitruuna&Lime sekä 
Päärynä ja Persikka antavat kuplavedelle 
aromikkaan maun, ilman sokerilisäyksiä. 
 
Feel Good – juomat toimivat sekä 
raikkaina aamiaisjuomina että 
janonsammuttajina. Feel Good –juomat 
sisältävät hedelmiä, marjoja ja ainesosia 
(mm. granaattiomena, ginsengjuuri, 
acaimarja, antioksidantteja ja vitamiineja), 
joiden tiedetään edistävän terveyttä. 
 
Siideri on suomalaisten suosikkijuoma, 
joka on mahdollista valmistaa itse 
hiilihapotetusta vedestä. Siideritiivisteet 
valmistetaan aidoista hedelmämehuista ja 
viineistä. Makuina omena ja päärynä. 
Valmiin siiderin alkoholipitoisuus on 
alhainen alle 0,5 %. 
 
Toimitamme mielellämme lisätietoja ja 
kuvamateriaalia sekä laitteista että 
uusista makutiivisteistä.  
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